Komanda

Vilniaus miesto | komanda

Kauno miesto | komanda

Kauno miesto Il komanda

Raseiniy komanda

Alytaus miesto | komanda

Vilniaus rajono komanda

Vilniaus miesto || komanda

Birzy komanda

Kauno rajono komanda

Alytaus miesto || komanda

Rokiskio komanda

Siauliy komanda

Pavarde Vardas (GM)
RANKELYTE Gabrielé (1999)
ZDANOVA Jekaterina (1990)
GRIGALIUNAITE Viktorija (1988)

MIKALAUSKAITE Ernesta (1995)

RAMANAUSKAITE Justina (1993)

KLIMOVA Tatjana (1962)

KARANDAITE Gabrielé (1997)
BLUZAITE Gabija (2001)
TRAKIMAITE Vaida (1992)

MACIULYTE Jovilé (1998)
KUMPIKEVICIOTE Emilija (1999)
LIPCIUTE Gintaré (1994)

NORUVIENE Jolita (1979)

SAKALAUSKAITE Viktorija (1999)

RINKEVICIOTE Aurelija (1999)

DRAGUNAITE Ugné (1991)
BELSKAJA Arina (1990)
BONDAREVA Evelina (1994)

RANKELYTE Greta (2001)
SILDIAJEVAITE Inga (1997)
PIPIRAITE Luka (1999)

VASERYTE leva (2002)
GABRILAVICIUTE Darija (2000)
KARALIUTE Ineta (2001)

TARUSKAITE Saulené (1986)
BENDINSKAITE Jaraté (2000)
POSIAKINAITE Luka (2003)

CESONYTE Greta (1997)
KARKAUSKAITE Inesa (1999)
BARBARAVICIUTE Agné (1999)

BITINAITE Paulina (2004)
KVEDARAITE Paulina (2001)
SEIBUTYTE Kamilé (2001)

BUCINSKYTE Raimeda (1974)

Rungtis: Moterys - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint - Suauge

Taskai
379.0- 7X
376.0- 7X
363.0- 4X

372.0- 5X
371.0- 6X
370.0- 8X

367.0- 6X
355.0- 7X
351.0- 1X

362.0- 4X
356.0- 3X
347.0- 4X

351.0- 3X
351.0- 2X
347.0- 4X

350.0- 2X
349.0- 3X
344.0- 3X

350.0- 4X
344.0- 3X
331.0- 1X

343.0- 2X
338.0- 2X
322.0

354.0- 1X
336.0- 2X
311.0

338.0- 3X
327.0- 2X
297.0- 1X

330.0- 5X
317.0- 3X
311.0- 1X

347.0- 2X

Kauno Jaunalietuviy sporto organizacijos mokykla, Partizany g. 180, Kaunas
Vyr. teiséjas Virginija Karandiené. Vyr. sekretorius Ramiinas Danilevi€ius.

2016 m. Lietuvos kulkinio Saudymo komandinis suaugusiy éempionatas PnG (2016-01-22/01-

KOMANDOS
Suma Vieta

1118.0- 18X 1
1113.0- 19X 2
1073.0- 14X 3
1065.0- 11X 4
1049.0- 9X 5
1043.0- 8X 6

1025.0- 8X 7
1003.0- 4X 8
1001.0- 3X 9

962.0- 6X 10

958.0- 9X 11

347.0- 2X 12
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Pavardé Vardas (GM)
RANKELYTE Gabrielé (1999)

ZDANOVA Jekaterina (1990)
MIKALAUSKAITE Ernesta (1995)
RAMANAUSKAITE Justina (1993)
KLIMOVA Tatjana (1962)
KARANDAITE Gabrielé (1997)
GRIGALIUNAITE Viktorija (1988)
MACIULYTE Jovilé (1998)
KUMPIKEVICIUTE Emilija (1999)
BLUZAITE Gabija (2001)
TARUSKAITE Saulené (1986)
NORUVIENE Jolita (1979)
SAKALAUSKAITE Viktorija (1999)
TRAKIMAITE Vaida (1992)
RANKELYTE Greta (2001)
DRAGUNAITE Ugné (1991)
BELSKAJA Arina (1990)
LIPCIUTE Gintaré (1994)
RINKEVICIUTE Aurelija (1999)
BONDAREVA Evelina (1994)
SILDIAJEVAITE Inga (1997)
VASERYTE leva (2002)
CESONYTE Greta (1997)
GABRILAVICIUTE Darija (2000)
BENDINSKAITE Jaraté (2000)
PIPIRAITE Luka (1999)
BITINAITE Paulina (2004)
KARKAUSKAITE Inesa (1999)
KARALIUTE Ineta (2001)
KVEDARAITE Paulina (2001)
SEIBUTYTE Kamilé (2001)
POSIAKINAITE Luka (2003)
BARBARAVICIUTE Agné (1999)

BUCINSKYTE Raimeda (1974)

Komanda Eiga

Vilnius |
Vilnius |
Kaunas |
Kaunas |
Kaunas |
Kaunas Il
Vilnius |
Raseiniai
Raseiniai
Kaunas ||
Kaunorr.
Alytus |
Alytus |
Kaunas I
Vilnius Il
Vilniaus r.
Vilniaus r.
Raseiniai
Alytus |
Vilniaus r.
Vilnius |l
BirZai
Alytus 11
Birzai
Kaunorr.
Vilnius I
Rokiskis
Alytus 11
Birzai
Rokiskis
Rokiskis
Kauno r.
Alytus Il

Siauliai

1
91.0

93.0
94.0
94.0
92.0
86.0
92.0
90.0
90.0
89.0
84.0
86.0
84.0
91.0
88.0
88.0
90.0
87.0
82.0
88.0
90.0
87.0
79.0
90.0
89.0
85.0
86.0
79.0
82.0
79.0
69.0
77.0
71.0
86.0

2
94.0

95.0
89.0
92.0
92.0
93.0
91.0
91.0
87.0
91.0
90.0
89.0
86.0
83.0
86.0
88.0
90.0
89.0
85.0
88.0
84.0
79.0
87.0
80.0
87.0
83.0
80.0
89.0
80.0
78.0
86.0
75.0
68.0

84.0

3
98.0

92.0
94.0
93.0
89.0
94.0
89.0
90.0
92.0
89.0
92.0
93.0
91.0
87.0
87.0
88.0
84.0
87.0
88.0
86.0
86.0
85.0
84.0
82.0
78.0
83.0
80.0
79.0
82.0
82.0
83.0
82.0
78.0
87.0

4
96.0- 7X

96.0- 7X
95.0- 5X
92.0- 6X
97.0- 8X
94.0- 6X
91.0- 4X
91.0- 4X
87.0- 3X
86.0- 7X
88.0- 1X
83.0- 3X
90.0- 2X
90.0- 1X
89.0- 4X
86.0- 2X
85.0- 3X
84.0- 4X
92.0- 4X
82.0- 3X
84.0- 3X
92.0- 2X
88.0- 3X
86.0- 2X
82.0- 2X
80.0- 1X
84.0- 5X
80.0- 2X
78.0
78.0- 3X
73.0- 1X
77.0
80.0- 1X

90.0- 2X

REZULTATAI

Viso
379.0 - 7X

376.0 - 7X
372.0 - 5X
371.0 - 6X
370.0 - 8X
367.0 - 6X
363.0 - 4X
362.0 - 4X
356.0 - 3X
355.0 - 7X
354.0 - 1X
351.0 - 3X
351.0 - 2X
351.0 -1X
350.0 - 4X
350.0 - 2X
349.0 - 3X
347.0 - 4X
347.0 - 4X
344.0 - 3X
344.0 - 3X
343.0 - 2X
338.0 - 3X
338.0 - 2X
336.0 - 2X
331.0 -1X
330.0 - 5X
327.0 - 2X
322.0
317.0 - 3X
311.0 - 1X
311.0
297.0 - 1X

347.0 - 2X
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